iﬂﬂ} MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO

(Provincia di Agrigento)

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 52

OGGETTO: Nucleo di valutazione. Nomina componente a titolo gratuito.

Del 4/9/2009

Premesso che:

- con istanza a firma del dr. Antonio Inglima in atti al prot. n. 5904/P del 24 luglio 2009
¢ stata chiesta la partecipazione come componente di nucleo di valutazione del
Comune di Naro da parte dello stesso dr. Antonio Inglima;

- I’istante nel passato ha gia fatto parte del nucleo di valutazione del Comune di Naro;

Considerato che:

- I’istante dichiara di voler svolgere I’attivita in questione a titolo del tutto gratuito,
essendo egli gia retribuito quale membro del collegio dei revisori di questo Ente;

Ritenuto che il dr. Antonio Inglima pud essere nominato componente del nucleo di
valutazione dell’Ente;

Visto il regolamento comunale nell’ordinamento degli uffici e dei servizi che all’art. 24 e 25
prevede I’istituzione, la composizione le funzioni del nucleo di valutazione;

Visto I’art. 13 L.R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
1) di nominare a titolo gratuito e senza alcuna retribuzione il dr. Antonio Inglima nato a
Gela il 30/06/1975 e residente a Canicatti, quale componente del nucleo di valutazione
di cui agli artt. 24 e 25 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi;

2) di dare atto che il nucleo di valutazione di questo Ente & cosi composto:

- Segretario Com. — Pres. Nucleo dott.ssa Clara Vittoria Triglia
- Presidente Collegio Revisore dott. Dario Schembri
- Esperto sotto il profilo economico-gestionale dott. Antonio Inglima

3) notificare copia della presente al Segretario Comunale, nella qualita di Presidente
Nucleo, al dott. Dario Schembri e al dott. Antonio Inglima.

IL SINDACO
(Dr. Giuseppe Morello)



